AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA TERRE DI CASTELLI - GIORGIO GASPARINI

VIA LIBERTA', 823 - 41058 VIGNOLA MO

RISPONDITORE AUTOMATICO

059/7705211

UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO (URP)

059/7705270

FAX 059/7705200

info@aspvignola.mo.it

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC)

aspvignola@pec.it

Amministratore Unico

Ruolo Cognome e Nome telefono e-mail
Amministratore Unico Franchini Marco 059/7705254 presidente@aspvignola.mo.it
Direzione
Ruolo Cognome e Nome telefono e-mail
Direttora Elisabetta Scoccati 059/7705253 scoccati.e@aspvignolamo.it
Coordinatore Servizi Educativi Prima Infanzia Freschi Serena 059/7705274 freschi.s@aspvignola.mo.it
Area Amministrativa
Ruolo Cognome e Nome telefono e-mail
Responsabile Area Amministrativa Covili Paola 059/7705252 covili.p@aspvignola.mo.it
Collaboratore Tecnico Amministrativo Caggiano Rita 059/7705270 caggiano.r@aspvignola.mo.it
Istruttore Direttivo Bergonzini Claudia 059/7705275 bergonzini.c@aspvignola.mo.it
Istruttore Direttivo Degli Antoni Isabel 059/7705251 degliantoni.i@aspvignola.mo.it
Amministrativo Corsini Sandra 059/7705268 corsini.s@aspvignola.mo.it
Amministrativo De Meo Angela 059/7705277 demeo.a@aspvignola.mo.it
Amministrativo Morotti Bruna 059/7705250 morotti.b@aspvignola.mo.it
Amministrativo Toffolo Elena 059/7705249 toffolo.e@aspvignola.mo.it

Area Servizi Fina

nziari ubicata presso Comune di Vignola Via Bellucci 1

Ruolo Cognome e Nome telefono e-mail
Responsabile Area Servizi Finanziari Chini Stefano 059/777529 stefano.chini@comune.vignola.mo.it
Amministrativo Scheri Roberto 059/777576 roberto.scheri@terredicastelli.mo.it
Amministrativo Artioli Stefania 059/777574 stefania.artioli@terredicastelli.mo.it
FAX 059/777560 -
Area Servizi

Ruolo Cognome e Nome telefono e-mail
R bile Area Servizi e Addetto al Controllo di

esponsabtie Ared servizi € etto attontroflo i Picchioni Eugenia 059/7705264 picchioni.e@aspvignola.mo.it

Gestione e alla Programmazione

LABORATORIO OCCUPAZIONALE

"CASPITA" VIA AGNINI, 359 ANGOLO VIA CASELLINE - 41058 VIGNOLA

Coordinatore Laboratorio Occupazionale "cASPita"

059/9772573

amidei.p@aspvignola.mo.it

Amidei Patrizia

FAX 059/9774450

caspita@aspvignola.mo.it

CENTRO "1 PORTICI" VIA BALLESTRI, 235 - 41058 VIGNO!

LA

Coordinatore Centro "l Portici"

059/763605

fazioli.e@aspvignola.mo.it

Fazioli Enzo

FAX 059/9772758

centroiportici@aspvignola.mo.it

CENTRO DIURNO ANZIANI VIGNOLA VIA LIBERTA' 871 - 41058 VIGNOLA

RAA Centro Diurno

Pini Bosi Patrizia |

059/7705284

pinibosi.p@aspvignola.mo.it

COMUNITA' ALLOGGIO "IL CASTAGNO SELVATICO" VIA REPUBBLICA 34 - 41052 GUIGLIA

Coordinatore Comunita Alloggio "Il castagno
selvatico"

Amidei Patrizia

059/792702

amidei.p@aspvignola.mo.it

CENTRO SOCIO RIABILITATIVO RESIDENZIALE "IL MELOGRANO" VIA AUGUSTO RIGHI 1200 - 41055 MONTESE

Coordinatore Centro "Il Melograno"

Baraccani Maria Elena |

059/971126

baraccani.m@aspvignola.mo.it

CASA RESIDENZA VIGNOLA SEDE VIA LIBERTA' 871 - 41058 VIGNOLA

Ruolo Cognome e Nome telefono e-mail
Responsabile Casa Residenza per Anziani Marinelli Angela 059/7705276 marinelli.a@aspvignola.mo.it
Raa Nucleo RSA Zenchi Monica 059/7705281 zenchi.m@aspvignola.mo.it
Raa Nucleo Casa Protetta Fulgeri Domenica 059/7705280 fulgeri.d@aspvignola.mo.it
Collaboratore Amministrativo Pedroni Paola 059/7705273 pedroni.p@aspvignola.mo.it
ﬁiz::]l?;tiore Infermieristico e Ambulatorio 059/7705289 ras@aspvignola.mo.it
FAX infermieri FAX 059/7705204 -

Animatrice Pedroni Floriana - -

Terapista Occupazionale - -

GUARDIOLA OSA 1°PIANO 059/7705285 -

GUARDIOLA OSA 2° PIANO RSA 059/7705287 -

SERVIZI DI SUPPORTO VIA LIBERTA' 871 - 41058 VIGNOLA

LAVANDERIA 059/7705282 -
CUCINA 059/7705283 -
FAX cucina FAX 059/7705293 -
MANUTENTORE Loriano Nicola 329/9037170 -




